

Deklaracja dostępności

Zespół Szkół Specjalnych w Busku-Zdroju

Zespół Szkół Specjalnych w Busku-Zdroju zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej www.zssgorkabusko.pl

STATUS POD WZGLĘDEM ZGODNOŚCI Z USTAWĄ

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej. -niektóre zdjęcia z wydarzeń nie posiadają pełnych opisów alternatywnych

-dokumenty w PDF nie są dokumentami edytowalnymi

Dokłada się starań, aby bieżąco usuwać stwierdzone bariery na stronie internetowej

TREŚCI NIEDOSTĘPNE

Serwis zawiera dokumenty PDF, które są skanami dokumentów. Filmy nie posiadają audiodeskrypcji, gdyż w większości zostały opublikowane przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej.

WYŁĄCZENIA

Mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności.

INFORMACJE DODATKOWE

Strona posiada podwyższony kontrast, możliwość powiększenia liter, podświetlane linki.

PRZYGOTOWANIE DEKLARACJI W SPRAWIE DOSTĘPNOŚCI

Deklarację sporządzono dnia: 2021-03-30

Deklarację została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia: 2021-03-30

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny.

INFORMACJE ZWROTNE I DANE KONTAKTOWE

E-mail: sekretariat@zssgorkabusko.pl

Telefon: 41 3703406

Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać żądania zapewnienia dostępności.

PROCEDURA WNIOSKOWO-SKARGOWA

Każdy ma prawo zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej formie. Żądanie musi zawierać: dane kontaktowe osoby zgłaszającej, wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie, wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy udostępnienia w formie alternatywnej informacji niedostępnej.

Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 7 dni. Jeśli w tym terminie zapewnienie dostępności albo zapewnienie dostępu w alternatywnej formie nie jest możliwe, powinno nastąpić najdalej w ciągu 2 miesięcy od daty zgłoszenia.

SKARGI I ODWOŁANIA

Na niedotrzymanie tych terminów oraz na odmowę realizacji żądania można złożyć skargę do organu nadzorującego pocztą lub drogą elektroniczną na adres:

Organ nadzorujący: Powiat Buski
Adres: ul. Mickiewicza 15, 28-100 Busko-Zdrój
E-mail: starostwo@powiat.busko.pl
Telefon: 41 370 50 00

Skargę można złożyć również do [Rzecznika Praw Obywatelskich](#).

DOSTĘPNOŚĆ ARCHITEKTONICZNA

Pomieszczenia, w których odbywają się zajęcia są wynajmowane i znajdują się w budynku Specjalistycznego Szpitala Ortopedyczno - Rehabilitacyjnego "Górka" im. dr Szymona Starkiewicza w Busku-Zdroju.

Budynek jest trzy kondygnacyjny i przystosowany dla osób niepełnosprawnych na wózkach. W budynku znajduje się winda oraz platforma dostosowana do osób niepełnosprawnych. Wejścia nie posiadają wysokich progów. Drugi budynek, w którym Zespół Szkół Specjalnych w Busku-Zdroju wynajmuje pomieszczenia jest dwukondygnacyjny. Znajdują się w nim pomieszczenia administracyjne, które usytuowane są na jednym poziomie. Przed wejściem znajdują się schody nie zabezpieczone barierką. Budynek nie posiada podjazdu dla osób niepełnosprawnych.